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Wprost Nieruchomości – pilotażowy projekt Oak Property 

 

Nieruchomości inwestycyjne i mieszkalne premium – to główne obszary działalności spółki Oak Property. Spółka we 

współpracy z tygodnikiem Wprost uruchomiła właśnie pilotażowy projekt pod marką Wprost Nieruchomości.  

 

Oak Property specjalizuje się w wyszukiwaniu nieruchomości inwestycyjnych oraz okazji z rynku luksusowych mieszkań i 

domów w prestiżowych lokalizacjach. Oferuje je klientom z bardzo atrakcyjnymi rabatami. Proponuje również 

kompleksowe doradztwo w zakresie nieruchomości dywidendowych, włącznie z rekomendacjami co do ich charakteru i 

przeznaczenia. Spółka prowadzi także biura sprzedaży dla deweloperów, obecnie realizuje cztery takie projekty.  

 

„Dysponujemy jednym z najbardziej doświadczonych zespołów na rynku nieruchomości. Dzięki temu jesteśmy w stanie 

zaoferować nie tylko usługi brokera, ale także pełny konsulting związany z inwestycją” – mówi zarządzający Wprost 

Nieruchomości Artur Wach. Przez wiele lat był związany z Home Broker, m.in. na stanowisku regionalnego dyrektora 

sprzedaży, a następnie – z Lions House.   

 

Wach dodaje, że marka Wprost Nieruchomości jest wehikułem promocyjnym, dzięki któremu oferta firmy dociera do 

szerokiej grupy potencjalnych klientów.  

 

„Wkrótce pod tą marką ruszy pierwszy portal lifestylowy poświęcony temu rynkowi” – zapowiada zarządzający Wprost 

Nieruchomości. W portalu nieruchomosci.wprost.pl znajdą się też oferty i okazje premium dla klientów. Z kolei zespół 

doświadczonych analityków Oak Property będzie przygotowywał materiały eksperckie na tematy związane z branżą 

luksusowych domów i mieszkań. Wybrane publikacje i rankingi ukażą się również na łamach tygodnika WPROST.  

 

Dla wydawcy WPROST współpraca z Oak Property to pilotażowy projekt nowego formatu partnerskiego. Oferta jest 

skierowana do wybranych partnerów PMPG. Wydawca nie wyklucza uruchomienia kolejnych projektów o podobnym 

charakterze.  

 

Więcej informacji: 

WWW: http://nieruchomosci.wprost.pl/ 

FB: https://www.facebook.com/Wprost.Broker?fref=ts 

Twitter: https://twitter.com/WprostNieruchom 
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